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Møtereferat. 
 

 

STYREMØTE MESTA PENSJONISTFORENING – MØTE 03/23 

  

Møte avholdt på TEAMS 27.09.23  -  kl 1000 - 1200 

 

Tilstede: Berner Midthjell, Terje Finsås, Randi Birkeland. 

Haldor Tryggestad 

Forfall: Per Arne Berge, Mesta og Olav Lien  

Referat sendes møtedeltakere, medlemmer i Mesta PF og HR v/Per Arne 

Berge. 
 

NB!  Møtereferatet vil bli utsendt pr. e-post til medlemmer med kjent e-postadresse. 

Dere som får referatet pr. brevpost har vi ikke kjent e-postadresse på. 

Ber om dere som har tilgang til e-post, sender adressen til: terfin@online.no  

eller pr. sms 90 52 07 53 

Dette for å spare porto. 

 

             

 

Sak 1.  Referat fra møte 14.juni 2023 

Gjennomgått og godkjent. 

 

Sak 2.  Gjennomgang Tiltaksliste. Heimeside, oppfølging etter siste styremøte.                                                                                                                                                                   

Gjennomgang struktur (ligger på nett). 

Det meste er nå oppdatert – kun noen få endringer gjenstår som Haldor 

ordner. Laste inn referat 1-23 på nytt. Lokallag Bergen; ildsjel endres til Randi 

Birkeland. Informasjon rundt kontingent må være presis – vi har ikke egen 

kontingent i MPF, vi følger Pensjonistforbundets til enhver tid gjeldende sats. 

http://www.mestapensjonist.no/
mailto:terfin@online.no


Innmeldingsskjema må lastes inn på nytt med riktig e-post og tlf nr til Berner. 

Skjema må sendes til Mesta v/ Per Arne (kopi til Ingolf Rotlid) slik at det gamle 

erstattes av det nye.  

Liste over ansatte-avtaler oppdateres ihht sak 5. Terje og Haldor koordinerer 

dette. 

 

Sak 3.  Økonomi/medlemmer/rutiner 

Ingen endringer i økonomi/budsjettposten. 4 nye medlemmer kommet til, 

noen få er falt ut pga dødsfall. Randi har oppdatert medlemsliste.  

Avklare dekning av kostnader til tur fra Trøndelag lokallag (dokumentasjon).  

Brønnøysundregisteret oppdateres. 

 

Sak 4.  Nytt fra Pensjonistforbundet  

Det avtalte møtet med Pensjonistforbundet ble av forbundet utsatt på 

ubestemt tid. Vi har pr dato ikke fått nytt møtetidspunkt. Møtet skulle vært 

avholdt på Teams. Saken følges opp. 

 

Sak 5.  Orientering om innkjøpsavtaler for Mesta-ansatte og pensjonister 

Terje orienterte om nye innkjøpsavtaler for ansatte og pensjonister. Det vil bli 

utarbeidet en oversikt over disse og lagt ut på Mesta Pensjonistforenings 

hjemmeside i løpet av høsten. Terje og Haldor koordinerer dette. 

 

Sak 6. Ledelsen har ordet v/ Per Arne Berge 

Siden Per Arne meldte forfall har vi ikke en oppdatert status for Mesta når 

dette skrives. Per Arne sender oppdatering. Vi kommer tilbake med 

informasjon ved senere anledning. 

 

Sak 7. Neste styremøte  

Neste styremøte blir 5. desember 2023 kl 1000  i Bergen. Randi sjekker 

muligheten for møtelokaler hos Mesta i Rådalen. 



 

Sak 8. Eventuelt 

Mesta Pensjonistforening er registrert i Brønnøysundregisteret under 

Frivillighetsregisteret med Org nr 893 539 042. Justeringer av informasjon på 

siden må utføres. Randi og Berner sørger for dette. 

 

Mulig tur våren 2024. Olav sjekker ut muligheter og priser på dette. 

Alternativer er båt til København eller Kiel. Kan eventuelt kombineres med 

styremøte til våren/sommeren. 

 

 

Referent 

Terje Finsås 

   


